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Nóż o stałej klindze Ganzo G806-GB

Cena 84,90 zł

Numer katalogowy 265-344

Kod producenta G806-GB

Kod EAN 013415000985

Typ noża stała klinga

Profil głowni Drop Point

Producent Ganzo/Firebird, Chiny

Marka Ganzo / Firebird

Materiał pochewki polimer

Typ szlifu płaski

Pochewka jest

Typ stali nierdzewna - 8Cr14MoV

Odporność na stępienie średnia

Odporność na korozję wysoka

Materiał okładzin polimer

Jelec jest

Opis produktu
Inspirowany skandynawskimi nożami bushcraftowymi Ganzo G806 to niezwykle funkcjonalny model, który idealne
sprawdzi się przy pracy w drewnie. Zastosowanie prostej stali 8Cr14 gwarantuje użytkownikowi wysoką nierdzewność oraz
możliwość łatwego naostrzenia. Wykonana z odpornego na działanie wody i uderzenia polimeru rękojeść
gwarantuje niezawodność oraz pewny chwyt w każdych warunkach. Dołączona w zestawie pochewka jest natomiast
wygodna w użytkowaniu oraz niezwykle łatwa w czyszczeniu, dzięki czemu będziemy mogli bez obaw umieścić w niej nóż
ubrudzony w trakcie pracy.

Nóż bushcraftowy Ganzo G806 zapewnia użytkownikowi:

Niezwykle uniwersalną głownię o profilu drop point z wytrzymałym szlifem flat
Wykorzystanie łatwej w ostrzeniu stali 8Cr14 o doskonałej odporności na korozję
Ergonomiczną rękojeść wykonaną z polimeru pokrytego poprawiającym chwyt teksturowaniem
Minimalistyczny jelec ograniczający ryzyko zsunięcia się dłoni na ostrze noża
Łatwą w utrzymaniu w czystości, odporną na działanie wody polimerową pochewkę

Ganzo G806 to idealny nóż do lasu z uwagi na jego niezwykle przyjazną w utrzymaniu konstrukcję. Dzięki zastosowaniu stali
8Cr14 model jest nie tylko odporny na korozję, ale również wyjątkowo łatwy w awaryjnym ostrzeniu - kila pociągnięć na
kompaktowej osełce przywróci go do funkcjonalności. Profil drop point pozwoli nam zarówno na wygodną pracę w drewnie,
cięcie warzyw do gulaszu czy patroszenie ryb. Osadzenie chwytu za pomocą technologii wtryskowego formowania
sprawia, że nożowi niestraszne są również ciężkie prace takie jak batonowanie.

Nóż do lasu Ganzo G806 - idealny partner do bushcraftu
 

Rękojeść noża została wykonana techniką wtryskową z odpornego na uderzenia polimeru, dzięki czemu nie wymaga

wygenerowano w programie shopGold

https://pentagon.pl/noz-o-stalej-klindze-ganzo-g806-gb-p-10140.html


 

żadnej konserwacji. Dodatkowo naniesiono na nią teksturowanie pozwalające na zbudowanie pewnego chwytu nawet w
mokrej lub zabrudzonej dłoni. Przemyślana polimerowa pochewka z otworem drenującym nie zatrzymuje wody, a dzięki
pozbawionej obecności tkaniny czy skóry jest niezwykle łatwa w czyszczeniu, przez co nie zaszkodzi jej chwilowe
przechowanie brudnego od żywicy czy resztek żywności noża.
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